



Registreret  
Revisor

ANNIE MOGENSEN  
REGISTRERET REVISOR  
BALDERSHØJ 24 B  
2635 ISHØJ  
TLF.: 43 71 14 20  
FAX: 43 71 14 24  
Giro: 782 9957  
CVR-Nr. 11 97 21 01  
amregrev@post8.tele.dk

**Munck VVS ApS**  
**c/o Lars Munck-Pedersen**  
**Fyrrelunden 12**  
**2635 Ishøj**  
**CVR-nr. 33 59 00 67**

**Årsrapport for året 2015**  
**1. januar 2015 – 31. december 2015**  
**5. regnskabsår**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 28/4 2016

Dirigent  
Lars Munck-Pedersen

<b><u>Indholdsfortegnelse</u></b>	<b><u>Side</u></b>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Ledelsesberetning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse for året 2015.....	8
Balance pr. 31/12 2015.....	9
Noter.....	11

**Selskabsoplysninger****Selskab:**

Munck VVS ApS  
c/o Lars Munck-Pedersen  
Fyrrelunden 12  
2635 Ishøj  
5. regnskabsår

**Hjemstedskommune:**

Ishøj

**Direktion:**

Lars Munck-Pedersen

**Revisor:**

Annie Mogensen  
Registreret revisor  
Baldershøj 24 B  
2635 Ishøj

**Selskabskapital:**

Kr. 80.000

**Tilknyttet virksomhed:**

Munck VVS Holding ApS

**Regnskabsår:**

1. januar 2015 – 31. december 2015

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 281.771

Egenkapitalen udgør kr. 1.785.590

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for året 2015**

	<b><u>Note</u></b>	<b><u>2015</u></b>	<b><u>2014</u></b>
Bruttoresultat		1.943.906	1.611.718
Personaleomkostninger	1	<u>-1.514.854</u>	<u>-1.267.767</u>
Indtjeningsbidrag		429.052	343.951
Afskrivninger	2	<u>-170.375</u>	<u>-166.548</u>
Resultat før finansielle poster m.v.		258.677	177.403
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-7.776</u>	<u>-7.709</u>
Resultat før skat		250.901	169.694
Skat af årets resultat	3	<u>30.870</u>	<u>15.117</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>281.771</u></b>	<b><u>184.811</u></b>
<b>Årets resultat disponeres således:</b>			
Overført til næste regnskabsår		81.771	-15.189
Overført til udbytte		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Årets resultat i alt</b>		<b><u>281.771</u></b>	<b><u>184.811</u></b>

<b><u>Balance pr. 31/12 2015</u></b>	<b><u>Note</u></b>	<b><u>2015</u></b>	<b><u>2014</u></b>
<b>Aktiver:</b>			
Anlægsaktiver:			
Inventar og driftsmidler	2	167.881	90.280
Goodwill	2	480.000	576.000
Depositum		190.742	130.000
Anlægsaktiver i alt		<u>838.623</u>	<u>796.280</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>838.623</u>	<u>796.280</u>
Omsætningsaktiver:			
Varelager m.v.:			
Varelager		288.163	193.050
Igangværende arbejder		41.223	142.317
Varelager m.v. i alt		<u>329.386</u>	<u>335.367</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender for salg		1.225.859	1.136.202
Andre tilgodehavender		42.604	24.722
Mellemregning tilknyttet virksomhed		0	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.268.463</u>	<u>1.160.924</u>
Likvide beholdninger		<u>491.782</u>	<u>495.295</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.089.631</u>	<u>1.991.586</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.928.254</u></b>	<b><u>2.787.866</u></b>

<b><u>Balance pr. 31/12 2015</u></b>	<b><u>Note</u></b>	<b><u>2015</u></b>	<b><u>2014</u></b>
<b>Passiver:</b>			
Egenkapital:			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat	4	1.505.590	1.423.819
Udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital i alt		<u>1.785.590</u>	<u>1.703.819</u>
Hensættelser:			
Eventualskat	5	107.771	138.641
Hensættelser i alt		<u>107.771</u>	<u>138.641</u>
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.732	211.388
Mellemregning tilknyttet virksomhed		171.047	122.295
Anden gæld		611.977	592.393
Selskabsskat	3	0	0
Mellemregning selskabsdeltager		76.137	19.330
Kortfristet gæld i alt		<u>1.034.893</u>	<u>945.406</u>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.928.254</u></b>	<b><u>2.787.866</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Leasingforpligtelser	7		

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b><u>Note 1 – Personaleomkostninger</u></b>		
Løn og gager	1.501.443	1.251.556
Ændring i beregnede feriepenge funktionærer	1.227	-8.588
Personalegoder	-67.099	-66.016
Pensionsbidrag	82.590	105.642
Social sikring m.v.	32.728	24.504
Lønrefusioner	-64.465	-46.866
Personaleudgifter	28.430	7.535
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>1.514.854</u></b>	<b><u>1.267.767</u></b>
Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget gennemsnitlig 4 personer.		
<b><u>Note 2 – Anlægsoversigt</u></b>		
<b>Inventar og driftsmidler:</b>		
Samlet anskaffelsessum pr. 1/1 2015	344.375	389.382
Tilgang i årets løb	151.976	0
Afgang i årets løb	0	-45.007
Samlet anskaffelsessum pr. 31/12 2015	<u>496.351</u>	<u>344.375</u>
Samlede afskrivninger pr. 1/1 2015	254.095	193.554
Årets afskrivning	74.375	70.292
Afskrivninger afgang	0	-9.751
Samlede afskrivninger pr. 31/12 2015	<u>328.470</u>	<u>254.095</u>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2015</b>	<b><u>167.881</u></b>	<b><u>90.280</u></b>
<b>Goodwill:</b>		
Samlet anskaffelsessum pr. 1/1 2015	960.000	960.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Samlet anskaffelsessum pr. 31/12 2015	<u>960.000</u>	<u>960.000</u>
Samlede afskrivninger pr. 1/1 2015	384.000	288.000
Årets afskrivning	96.000	96.000
Samlede afskrivninger pr. 31/12 2015	<u>480.000</u>	<u>384.000</u>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2015</b>	<b><u>480.000</u></b>	<b><u>576.000</u></b>
<b>Afskrivninger:</b>		
Årets afskrivninger driftsmidler	74.375	70.292
Årets afskrivninger goodwill	96.000	96.000
Gevinst/tab ved salg af driftsmidler	0	256
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b><u>170.375</u></b>	<b><u>166.548</u></b>

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b><u>Note 3 – Skat af årets resultat</u></b>		
Saldo primo	0	0
Afregnet selskabsskat / Overført til tilknyttet selskab	0	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskabsskatten beregnes og udgiftsføres i administrationselskabet.

**Eventualskat:**

Goodwill:		
Regnskabsmæssig værdi	480.000	576.000
Skattemæssig værdi	0	0
Driftsmidler:		
Regnskabsmæssig værdi	167.881	90.280
Skattemæssig værdi	-189.281	-100.399
Eventualskatteforpligtelse	<u>458.600</u>	<u>565.881</u>
Hensættelse til eventualskat	<u>107.771</u>	<u>138.641</u>
Skat af årets resultat	0	0
Eventualskat, regulering	<u>30.870</u>	<u>15.117</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>30.870</u></b>	<b><u>15.117</u></b>

**Note 4 – Overført resultat**

Saldo primo	1.423.819	1.439.008
Årets resultat	281.771	184.811
Udbytte for regnskabsåret	-200.000	-200.000
<b>Overført resultat i alt</b>	<b><u>1.505.590</u></b>	<b><u>1.423.819</u></b>

**Note 5 – Eventualskat**

Eventualskatteforpligtelsen primo 24,5 %	138.641	153.758
Eventualskatteforpligtelsen ultimo 23,5 %	-107.771	-138.641
<b>Ændring i eventualskatteforpligtelsen</b>	<b><u>30.870</u></b>	<b><u>15.117</u></b>

**Note 6 – Eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser, udover det i årsrapporten anførte.

**Note 7 – Leasingforpligtelser**

Der påhviler selskabet en leasingforpligtelse for kr. 187.663 i alt, over 54 måneder.